
'

2,

i?
lHBAlllSMUS

Milli“iilllliililliiiiililiiiiliililllilllliiliililliiili
KUMSPGGRJZHE . ,02—77; (2904 Wm

DOHODA
o převedení veškerých práv a povinností ze smlouvy na zhotovení projektové

dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy stavby a výkon autorského

dozoru a práv a povinností stavebníka
uzavřená dle 5 1746odst. 2zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I .
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Ing. Jaroslavem Kaniou
„ náměstkem hejtmana kraje
ICO: 70890692
DIČ: (5270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo Účtu: 170181-1650676349/0800

(dále jen „kraj“)

2. Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace
se sídlem: Olomoucká 470/86, 746 01 Opava, Předměstí
zastoupena: Ing. Karlem Siebertem, MBA, ředitelem příspěvkové organizace
ICO: 47813750
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 19-633950217/0100

(dále jen „nemocnice")

3. ATELIER 38 s.r.o.
se sídlem: Porážková 1424/20, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
zastoupena: Vladimírem Milatou, jednatelem
ICQ: 25858343
DIC: C225858343
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka Ostrava
číslo účtu: 317298001/5500

Zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C22647
(dále jen „příkazník“)

I I .
Úvodní ustanovení

. Kraj a příkazník uzavřeli dne 10.10.2017 smlouvu na zhotovení projektové dokumentace,
výkon inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
na staveništi po dobu přípravy stavby avýkon autorského dozoru ev. č. 03492/2017/IM (dále
jen „smlouva“) pro stavbu „Pavilon L - stavební úpravy“ (dále jen „stavba“) v areálu Slezské
nemocnice v Opavě, příspěvkové organizace.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této dohody jsou v souladu se skutečností
v době uzavření dohody. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez

1/3



IF

prodlení písemně oběma smluvním stranám. Při změně identifikačních údajů smluvních stran
včetně změny účtu není nutné uzavírat ktéto dohodě dodatek.

. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto dohodu jsou ktomuto jednání
oprávněny.

. Účelem této dohody je umožnit realizaci stavby podle dokumentace vytvořené na základě
smlouvy nemocnicí.

III.
Předmět dohody

Kraj touto dohodou bezúplatně převádí veškerá svá práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy
na nemocnici. Nemocnice tato práva a povinnosti přijímá.

Příkazník vyslovuje souhlas s převodem práv a povinností dle odst. 1tohoto článku dohody.

Kraj touto dohodou zároveň bezúplatně převádí veškerá svá práva a povinnosti vyplývající
z rozhodnutí č.j. MMOP 64526/2018, ze dne 29. 5. 2018, sp. zn. WST/6059/2018/Ja, kterým
stavební úřad schvaluje stavební záměr a rozhodnutí č.j. MMOP 18701/2020, ze dne
6. 3. 2020, sp. zn. WST/3096/2020/P, kterým prodlužuje platnost společného rozhodnutí na
nemocnici, která tato práva a povinnosti přijímá.

Nemocnice a kraj prohlašují, že kraj předal nemocnici smlouvu a veškerou dokumentaci
týkající se výše uvedené stavby asjejich obsahem je nemocnice seznámena.

IV.
Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti smluvních stran touto dohodou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

. Tuto dohodu mohou smluvní strany změnit pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány, výslovně označeny za dodatek této dohody a podepsány oprávněnými
zástupci smluvních stran.

. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dohody dojde poslední ze smluvních stran,
nejdříve však dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon oregistru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této dohody
v registru smluv provede v souladu se zákonem kraj.

. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podepsáním přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně aže se dohodly na celém jejím obsahu.

. Tato dohoda je vyhotovena v šesti stejnopisech s platností originálu, přičemž kraj obdrží tři,
nemocnice dvě a příkazníkjedno její vyhotovení.

. Osobní údaje obsažené v této dohodě budou krajem zpracovávány pouze pro účely plnění
práv a povinností vyplývajících z této dohody; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
krajem použity. Kraj při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy.
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových
stránkách kraje www.msk.cz.

Doložka platnosti právníhojednání dle š23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízeni),
ve znění pozdějších změn a předpisů:
0 uzavření této dohody rozhodla rada kraje usnesením č. 12/726 ze dne 15. 3. 2021.

2/3



V Ostravě dne: 31 “05— 2021 V „Midi dne:

Ing. Karel Siebert, MBA,
na základě pověření reditel

hejtmana kraje
% Slezskvo nemoCmCe

—„ DOVě s...ř Dnsoéwal „3
h a: ;V \omQ e—Ofegyoce

\ ' Pred “» “Um 47D/8Č\V .................. dne ()() až? 7327733 1CDex/g

za příkažníka
Vladimír Milata

jednatel

„K/


